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Novo mesto, 24.07.2019

REZULTATI



Novo mesto, 24.07.2019

30. Mednarodni miting Novo mesto 2019

člani, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.07.2019, 16:30

KRO1996TIČAR Ambrož 5,00136 160341.

AUT1997WINKLER Herbert 5,0052.

BRE2001URŠIČ Lan 4,2015 2593.

BRE2001KEK Kristan 4,2014 15574.

KRKA2001ŠVIRT Jože 4,00121 16465.

MASS1999SADIĆ Domen Maj 4,00146 39656.

KRO1993LINDIČ Matej 3,80134 15627.

KRKA2003PLANKAR Anže 3,40116 16998.

KRO2001GABOR Aljaž NM132 6603

CRO2003JADRIJEV Šime NM28
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 24.07.2019

30. Mednarodni miting Novo mesto 2019

člani, Disk-2 kg 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.07.2019, 17:45

MNE1992FORTULA Danijel 62,911671.

CYP1985PARELLIS Apostolos 61,44892.

PT1999ČEH Kristjan 59,30177 29443.

KRKA1987HRIBAR Tadej 57,18110 13734.

KRO1987KOSTARAKOV Andrei 46,76133 56795.

KRKA1989BLATNIK Simon 35,56105 27176.

QAT1999MOAAZ Ibrahim NM189

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. FORTULA Danijel 60,55 X 62,91 60,09 X 61,37

2. PARELLIS Apostolos 60,03 60,99 60,96 61,44 61,19 X

3. ČEH Kristjan 58,57 55,60 55,38 56,66 59,30 59,10

4. HRIBAR Tadej 55,72 56,79 57,12 X 55,77 57,18

5. KOSTARAKOV Andrei 46,57 X 46,76 46,03 X X

6. BLATNIK Simon 35,56 X X X X X

MOAAZ Ibrahim X - -

člani, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.07.2019, 17:45

CRO1992FEISS Ivan 15,06241.

CRO1997ĐUKIĆ Ivan 14,66232.

GO1999ŠULIGOJ Tine 14,2093 166433.

CRO1977BONACCI Duje 11,82184.

ITA1996LUXA Jan NM96

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. FEISS Ivan X 14,36 14,67 X X 15,06-0,1 -1,1 -0,1

2. ĐUKIĆ Ivan X X 12,55 14,30 14,66 14,39-0,1 -0,8 +0,1 -0,2

3. ŠULIGOJ Tine 14,17 14,20 - X X --0,2 +0,1

4. BONACCI Duje X 11,76 X 11,59 11,52 11,82-0,7 -1,4 -0,1 -0,3

LUXA Jan D,NS

24.7.2019, 21:13:06
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 24.07.2019

30. Mednarodni miting Novo mesto 2019

člani, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,2 m/s 24.07.2019, 18:03

KLC1998BENKO Žiga 11,2298 41741. 0,136Q

MASS1982ŽUMER Jan 11,37147 25672. 0,181Q

PT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 11,46178 79103. 0,154q

KLC2001OROŽ Domen 11,53102 172494. 0,164q

CRO2002JANDROKOVIĆ Manuel 11,74305. 0,170q

BIH2000KARAMAN Ammar 11,8086. 0,161q

CRO2002NOVOKMET Franko 12,55367. 0,053

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,8 m/s 24.07.2019, 18:08

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 10,99120 49571. 0,145Q

SRB1991IŠTVANOVIĆ Filip 11,052022. 0,136Q

PMB2000POPOVIČ KRAJNC Luka 11,28173 158883. 0,152q

CRO1981MEZULIĆ Mate 11,58344. 0,166q

KLC2003JAZBEC Žan 11,64101 74785. 0,170q

GO2003BREŠČAK Miha 11,7991 79436. 0,159q

GO2002ŽEŽLIN Matej 12,1494 83807. 0,181

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,2 m/s 24.07.2019, 18:11

CRO1994IVAŠKOVIĆ Zvonimir 11,07271. 0,157Q

BIH1999BIKIĆ Haris 11,2572. 0,156Q

MASS1991RAKIĆ Luka 11,65145 41923. 0,164q

GO1998MUROVEC Aljaž 11,8392 162564. 0,175q 11,821

CRO2002FUČKO Gabrijel 11,83255. 0,180 11,827

CRO2001BRKIĆ Domagoj 11,98206. 0,201

CRO1993VALENTAKOVIĆ Valentino 12,01497. 0,171

KRKA2003KOGOVŠEK Ben 12,2084 26598.

24.7.2019, 21:13:07
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 24.07.2019

30. Mednarodni miting Novo mesto 2019

skupnočlani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 10,99120 49571. Q

SRB1991IŠTVANOVIĆ Filip 11,052022. Q

CRO1994IVAŠKOVIĆ Zvonimir 11,07273. Q

KLC1998BENKO Žiga 11,2298 41744. Q

BIH1999BIKIĆ Haris 11,2575. Q

PMB2000POPOVIČ KRAJNC Luka 11,28173 158886. q

MASS1982ŽUMER Jan 11,37147 25677. Q

PT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 11,46178 79108. q

KLC2001OROŽ Domen 11,53102 172499. q

CRO1981MEZULIĆ Mate 11,583410. q

KLC2003JAZBEC Žan 11,64101 747811. q

MASS1991RAKIĆ Luka 11,65145 419212. q

CRO2002JANDROKOVIĆ Manuel 11,743013. q

GO2003BREŠČAK Miha 11,7991 794314. q

BIH2000KARAMAN Ammar 11,80815. q

GO1998MUROVEC Aljaž 11,8392 1625616. q 11,821

CRO2002FUČKO Gabrijel 11,832517. 11,827

CRO2001BRKIĆ Domagoj 11,982018.

CRO1993VALENTAKOVIĆ Valentino 12,014919.

GO2002ŽEŽLIN Matej 12,1494 838020.

KRKA2003KOGOVŠEK Ben 12,2084 265921.

CRO2002NOVOKMET Franko 12,553622.

člani, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.07.2019, 18:39

AUT2001SCHUSSER Morgan 51,5241. 0,198

CRO2001DOLŠAK Tin 52,29222. 0,287

QAT2002AL-KHATER Suliman 52,381843. 0,075

TRK2003GRAŠIČ Luka 52,57205 171644. 0,181

GO2002ŽEŽLIN Matej 53,3894 83805. 0,250

CRO1999POJE Martin 54,36416. 0,310

CRO2003VUKANČIĆ Ivan 54,83507. 0,259

24.7.2019, 21:13:07
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 24.07.2019

30. Mednarodni miting Novo mesto 2019

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.07.2019, 18:43

TRK1997MARŠ Domen 49,61206 167681. 0,264

PMB1995KOLMAN Alen 50,31172 162042. 0,206

MASS1991KNAP Krištof 50,60142 148683. 0,185

CRO1999NOVOSEL Nikola 51,06374. 0,161

KLC2001PEPELNAK Marko 51,50103 165155. 0,217

AUT1999SCHUSSER Janik 51,8636. 0,207

BIH2000KARAMAN Ammar 51,9187. 0,182

CRO2002NOVOKMET Franko 53,57368. 0,208

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.07.2019, 18:47

RSA1995CONRADIE Pieter 46,881971. 0,152

MASS1999MESEC KOŠIR Lovro 46,91144 105942. 0,173

QAT2002ABDULMAJID Amar 48,441813. 0,205

PMB1998ŠIMENKO LALIČ Tilen 49,20174 29794. 0,184

CRO2000NERALIĆ Hrvoje 50,89355. 0,170

QAT2003MOHAMED Abdulmajid 51,431906. 0,330

BIH1996MALKOČEVIĆ Rusmir DNS9

QAT2001HASSAN Ashraf DNS187

skupnočlani, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

RSA1995CONRADIE Pieter 46,881971.

MASS1999MESEC KOŠIR Lovro 46,91144 105942.

QAT2002ABDULMAJID Amar 48,441813.

PMB1998ŠIMENKO LALIČ Tilen 49,20174 29794.

TRK1997MARŠ Domen 49,61206 167685.

PMB1995KOLMAN Alen 50,31172 162046.

MASS1991KNAP Krištof 50,60142 148687.

CRO2000NERALIĆ Hrvoje 50,89358.

CRO1999NOVOSEL Nikola 51,06379.

QAT2003MOHAMED Abdulmajid 51,4319010.

KLC2001PEPELNAK Marko 51,50103 1651511.

AUT2001SCHUSSER Morgan 51,52412.

AUT1999SCHUSSER Janik 51,86313.

BIH2000KARAMAN Ammar 51,91814.

CRO2001DOLŠAK Tin 52,292215.

QAT2002AL-KHATER Suliman 52,3818416.

TRK2003GRAŠIČ Luka 52,57205 1716417.

GO2002ŽEŽLIN Matej 53,3894 838018.

CRO2002NOVOKMET Franko 53,573619.

CRO1999POJE Martin 54,364120.

CRO2003VUKANČIĆ Ivan 54,835021.

QAT2001HASSAN Ashraf DNS187

BIH1996MALKOČEVIĆ Rusmir DNS9

24.7.2019, 21:13:07
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 24.07.2019

30. Mednarodni miting Novo mesto 2019

člani, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.07.2019, 18:40

CRO1992ŠIMIĆ Sanjin 7,53451.

CRO1991PERVAN Dino 7,36402.

KRKA2001DURJAVA Andraž 6,77107 160993.

MASS2001ČERNIGOJ Tan 6,72140 163324.

PT2003RIMELE Vasja 5,90179 16525.

QAT2003BESHIR Aman NM186

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ŠIMIĆ Sanjin 7,46 7,53 7,28 X X X+0,5 +0,4 +0,5

2. PERVAN Dino X 7,36 X 2,95 X X+0,0

3. DURJAVA Andraž 6,77 X X 5,53 X 6,76+0,9 +0,1 +0,1

4. ČERNIGOJ Tan 6,39 6,55 6,34 6,72 X X-0,5 -0,3 -0,0 +0,9

5. RIMELE Vasja 5,88 5,90 X 5,50 5,59 X+0,3 +0,3 -0,3 -0,3

BESHIR Aman D,NS

člani, Kopje-800 g

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.07.2019, 19:05

SRB1990SAMAC Vedran 77,062031.

BIH1991MILEUSNIĆ Dejan 72,86112.

MASS1984KRANJC Matija 71,64143 28133.

KRKA2001DURJAVA Anže 62,88108 161004.

KRKA1994KASTREVC David Dušan 59,98113 132955.

KRKA2001RESNIK Arne 48,26118 30926.

KRKA1964MRVAR Slavko 34,731157.

QAT2004WAEL Yousef NM194

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. SAMAC Vedran 71,81 74,28 73,02 74,30 X 77,06

2. MILEUSNIĆ Dejan X 71,35 69,16 X 72,86 71,91

3. KRANJC Matija 70,23 X 69,09 67,07 68,88 71,64

4. DURJAVA Anže X 62,88 59,91 X X X

5. KASTREVC David Dušan 59,35 57,33 X 55,42 X 59,98

6. RESNIK Arne 45,25 X X 48,26 43 41,69

7. MRVAR Slavko 33,85 X X 34,62 33,69 34,73

WAEL Yousef D,NS

24.7.2019, 21:13:08
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 24.07.2019

30. Mednarodni miting Novo mesto 2019

člani, Krogla-7.26 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.07.2019, 19:15

BIH1985MEŠIĆ Kemal 19,86101.

MNE1994ĐUROVIĆ Tomaš 19,391662.

KRKA1987HRIBAR Tadej 16,12110 13733.

KRKA1989BLATNIK Simon 11,84105 27174.

MASS1995ZUPANČIČ Blaž NM148 15622

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. MEŠIĆ Kemal 19,86 18,79 - - 19,60 19,33

2. ĐUROVIĆ Tomaš 19,39 - 18,96 18,97 - -

3. HRIBAR Tadej 15,11 - - 16,12 15,45 15,29

4. BLATNIK Simon 10,99 11,48 11,46 11,84 11,34 -

ZUPANČIČ Blaž D,NS

Finalečlani, 100 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,9 m/s 24.07.2019, 19:23

CRO1994IVAŠKOVIĆ Zvonimir 10,85271. 0,143

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 10,96120 49572. 0,133

SRB1991IŠTVANOVIĆ Filip 11,002023. 0,127

KLC1998BENKO Žiga 11,0898 41744. 0,169

PMB2000POPOVIČ KRAJNC Luka 11,18173 158885. 0,203

BIH1999BIKIĆ Haris 11,1876. 0,155

PT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 11,32178 79107. 0,175

MASS1982ŽUMER Jan DNS147 2567

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,6 m/s 24.07.2019, 19:19

KLC2001OROŽ Domen 11,44102 172491. 0,222

MASS1991RAKIĆ Luka 11,45145 41922. 0,141

CRO1981MEZULIĆ Mate 11,50343. 0,159

KLC2003JAZBEC Žan 11,55101 74784. 0,185

GO1998MUROVEC Aljaž 11,5692 162565. 0,191

GO2003BREŠČAK Miha 11,7091 79436. 0,204

BIH2000KARAMAN Ammar 11,8287. 0,186

CRO2002JANDROKOVIĆ Manuel DNS30

24.7.2019, 21:13:08
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 24.07.2019

30. Mednarodni miting Novo mesto 2019

člani, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.07.2019, 19:52

CRO1996IVANIČIČ Danijel 3:56,20261.

SVK1991KOVAČ Peter 3:56,622042.

CRO1996MERGON Ognjen 3:57,43743.

CRO2000BELČIĆ Bruno 3:58,94164.

CRO1999KOŽUHAR Zlatko 3:59,18325.

CRO1998SVALINA Filip 3:59,28486.

CRO1996BRATULIĆ Petar 4:00,34197.

RAD2001RIZMAL Matija 4:00,69195 7748.

MASS1999CIMERMANČIČ Matevž 4:01,51141 161309.

CRO2000CIBAN Karlo 4:02,012110.

CRO1999BLOUDEK Marino 4:02,251711.

CRO1999NOVOSEL Tomislav 4:03,013812.

KRKA1995PREGRAT Matjaž 4:03,23117 1658813.

KRKA2000ČOP Jakob 4:05,69106 198014.

CRO2000KLARIĆ Nikola 4:08,683115.

CRO2002ROŽIĆ Florijan 4:11,794316.

SEV1991POVŠIČ Miha 4:19,46199 251017.

KRKA2002RUDMAN Rok 4:22,54119 21718.

CRO1997JAKOPOVIĆ Domagoj 4:29,772919.

KRKA1999GIMPELJ Jakob DNF109 3087

KRKA2000LENIČ Aljaž DNS114 5865

člani, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,5 m/s 24.07.2019, 20:23

PMB2000POPOVIČ KRAJNC Luka 22,38173 158881. 0,200

SLG1998POGOREVC Jaka 22,85200 145832. 0,215

CRO2002JANDROKOVIĆ Manuel 23,10303. 0,198

VRH2002SKVARČA Rok 24,03213 175204. 0,206

CRO2001RAČKI Patrik 24,06425. 0,166

CRO2000NERALIĆ Hrvoje DNS35

GO2003BREŠČAK Miha DNS91 7943

24.7.2019, 21:13:09
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 24.07.2019

30. Mednarodni miting Novo mesto 2019

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,5 m/s 24.07.2019, 20:26

KRO1993LINDIČ Mitja 21,89135 14751. 0,148

QAT2002ABDULMAJID Amar 22,061812. 0,171

CRO1999MARCIUŠ Karlo 22,40333. 0,244

BIH1999BIKIĆ Haris 22,4274. 0,165

CRO1995PARLOV Mateo 22,51395. 0,196

KLC2001OROŽ Domen 22,80102 172496. 0,186

CRO1993VALENTAKOVIĆ Valentin 23,97497. 0,178

CRO1997STOJANOVIĆ Gabrijel DNS47

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,4 m/s 24.07.2019, 20:29

KAM1999GRKMAN Jure 21,4297 41181. 0,207

RSA1995CONRADIE Pieter 21,571972. 0,163

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 21,68120 49573. 0,142

CRO1994RUŽIĆ Mateo 22,05444. 0,189

BIH2000VEJZOVIĆ Hajrudin 22,52125. 0,162

QAT2003MOHAMED Abdulmajid 23,241906. 0,287

KRKA2003KOGOVŠEK Ben 24,1584 26597. 0,188

CRO1994IVAŠKOVIĆ Zvonimir DNS27

skupnočlani, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KAM1999GRKMAN Jure 21,4297 41181.

RSA1995CONRADIE Pieter 21,571972.

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 21,68120 49573.

KRO1993LINDIČ Mitja 21,89135 14754.

CRO1994RUŽIĆ Mateo 22,05445.

QAT2002ABDULMAJID Amar 22,061816.

PMB2000POPOVIČ KRAJNC Luka 22,38173 158887.

CRO1999MARCIUŠ Karlo 22,40338.

BIH1999BIKIĆ Haris 22,4279.

CRO1995PARLOV Mateo 22,513910.

BIH2000VEJZOVIĆ Hajrudin 22,521211.

KLC2001OROŽ Domen 22,80102 1724912.

SLG1998POGOREVC Jaka 22,85200 1458313.

CRO2002JANDROKOVIĆ Manuel 23,103014.

QAT2003MOHAMED Abdulmajid 23,2419015.

CRO1993VALENTAKOVIĆ Valentin 23,974916.

VRH2002SKVARČA Rok 24,03213 1752017.

CRO2001RAČKI Patrik 24,064218.

KRKA2003KOGOVŠEK Ben 24,1584 265919.

CRO1994IVAŠKOVIĆ Zvonimir DNS27

CRO2000NERALIĆ Hrvoje DNS35

CRO1997STOJANOVIĆ Gabrijel DNS47

GO2003BREŠČAK Miha DNS91 7943

24.7.2019, 21:13:09
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 24.07.2019

30. Mednarodni miting Novo mesto 2019

članice, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.07.2019, 18:00

TRK1998PODLOGAR Monika 1,73207 147731.

RSA1996SEYAMA Nonhlanhla Erikah 1,701982.

TRK1998RAHNE Petra 1,55208 12373.

PT1986GRNJAK Karmen 1,50180 31344.

145 160155150 165 175173170

- - - O O O O XXX1. PODLOGAR 
Monika

- - - O O O XXX2. SEYAMA 
Nonhlanhla 
Erikah

O O XO XXX3. RAHNE Petra

- O XXX4. GRNJAK Karmen

članice, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,0 m/s 24.07.2019, 18:16

OL1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 11,97171 33051. 0,213Q

MASS1989ČIRIĆ Maja 12,03149 78362. 0,120Q

CRO1994ŽUPA Nika 12,43883. 0,126q

MASS1996DEBEVEC Kaja 12,78150 38034. 0,137q

CRO2003BUBALO Lea 12,85535. 0,157q 12,845

MASS2002ŠIMENC Kim 12,96163 5116. 0,178q

MASS2003ERŽEN Izabela 13,11152 59287. 0,147q

CRO1988PUCKO Darija DNS78

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,5 m/s 24.07.2019, 18:20

MASS1999TUKHAY Vladyslava 12,33164 39801. 0,169Q

CRO1994POKOS Lucija 12,52772. 0,191Q

CRO2003MAČKOVIĆ Eva 12,67703. 0,163q

CRO1996LARVA Mirna 12,85694. 0,172q 12,845

CRO1995KRAMARIĆ Valentina 13,21685. 0,177

ASB2000FERLEŽ Anja 13,441 164236. 0,134

KRKA2002GIMPELJ Ana 13,53123 30817. 0,155

POM2002STANČIN Ana 14,84176 79038. 0,168

24.7.2019, 21:13:09
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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30. Mednarodni miting Novo mesto 2019

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,9 m/s 24.07.2019, 18:23

MASS1989MIHALINEC Maja 12,09160 21151. 0,155Q

CRO1994RISEK Margareta 12,41792. 0,164Q

CRO1996ŠEBALJ Luana 12,61803. 0,171q

MASS1997RUTAR Vika 12,65161 128994. 0,181q

CRO2002DUMANIĆ Andrea 12,99605. 0,205q

KRKA2002RAJŠEL Kaja 13,39127 31076. 0,166

POM1998PAVLINJEK Natalija 13,62175 37. 0,166

CRO1995MARIĆ Anamarija DNS71

skupnočlanice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

OL1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 11,97171 33051. Q

MASS1989ČIRIĆ Maja 12,03149 78362. Q

MASS1989MIHALINEC Maja 12,09160 21153. Q

MASS1999TUKHAY Vladyslava 12,33164 39804. Q

CRO1994RISEK Margareta 12,41795. Q

CRO1994ŽUPA Nika 12,43886. q

CRO1994POKOS Lucija 12,52777. Q

CRO1996ŠEBALJ Luana 12,61808. q

MASS1997RUTAR Vika 12,65161 128999. q

CRO2003MAČKOVIĆ Eva 12,677010. q

MASS1996DEBEVEC Kaja 12,78150 380311. q

CRO1996LARVA Mirna 12,856912. q 12,845

CRO2003BUBALO Lea 12,855312. q 12,845

MASS2002ŠIMENC Kim 12,96163 51114. q

CRO2002DUMANIĆ Andrea 12,996015. q

MASS2003ERŽEN Izabela 13,11152 592816. q

CRO1995KRAMARIĆ Valentina 13,216817.

KRKA2002RAJŠEL Kaja 13,39127 310718.

ASB2000FERLEŽ Anja 13,441 1642319.

KRKA2002GIMPELJ Ana 13,53123 308120.

POM1998PAVLINJEK Natalija 13,62175 321.

POM2002STANČIN Ana 14,84176 790322.

CRO1995MARIĆ Anamarija DNS71

CRO1988PUCKO Darija DNS78

24.7.2019, 21:13:10
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 24.07.2019

30. Mednarodni miting Novo mesto 2019

članice, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.07.2019, 18:50

KLC1988ŠUTEJ Tina 4,55104 13661.

CRO1997JURIŠA Lara 3,50672.

CRO1999NEMANIĆ Lucija 3,50753.

KRO1985BRATINA KOSTARAKOVA Karolina 3,30137 160904.

CRO2003CIK Vita 3,20545.

CRO2001GRANIĆ Sara NM65

CRO1995FILEŠ MArtina NM62

300 330320310 340 425360350 440 465455

- - - - - - - O XO O XXX1. ŠUTEJ Tina

- - XO - XO O XXX2. JURIŠA Lara

O - O - XO XXO XXX3. NEMANIĆ Lucija

- - XXO XXO XXX4. BRATINA 
KOSTARAKOVA 
Karolina

O O O XXX5. CIK Vita

DNSGRANIĆ Sara

DNSFILEŠ MArtina

članice, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.07.2019, 18:51

CRO2002COKARIĆ Petra 57,10551. 0,310

CRO2000PAZMAN Elena 58,64762. 0,370

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 58,79169 157343. 0,271

VEL2003TRUPEJ Alja 58,98211 6884. 0,242

AUT2000WOHLFAHRT Cornelia 59,5765. 0,199

CRO1996VIDAKOVIĆ Sara 59,83866. 0,311

MASS2000ZAKŠEK Klara 59,98165 153247. 0,228

KRKA2003VEHAR Eva 1:07,86130 62678. 0,336

24.7.2019, 21:13:10
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 24.07.2019

30. Mednarodni miting Novo mesto 2019

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.07.2019, 18:57

VEL1996HORVAT Anita 52,55209 131371. 0,219

NAM1988HERUNGA Tjipekapora 53,271682. 0,209

VEL1998ZUPIN Agata 54,04212 168353. 0,196

VEL1992SMONKAR Jerneja 54,62210 32094. 0,665

CRO1994DUDEK Kristina 54,94595. 0,199

CRO1996ŠIMUNČIĆ Ida 55,95826. 0,281

FIN1992PAUNONEN Aina DQ90 -0,236 162/7

MASS1989ĆIRIĆ Maja DNS149 7836

162/7 - napačen štart

skupnočlanice, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL1996HORVAT Anita 52,55209 131371.

NAM1988HERUNGA Tjipekapora 53,271682.

VEL1998ZUPIN Agata 54,04212 168353.

VEL1992SMONKAR Jerneja 54,62210 32094.

CRO1994DUDEK Kristina 54,94595.

CRO1996ŠIMUNČIĆ Ida 55,95826.

CRO2002COKARIĆ Petra 57,10557.

CRO2000PAZMAN Elena 58,64768.

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 58,79169 157349.

VEL2003TRUPEJ Alja 58,98211 68810.

AUT2000WOHLFAHRT Cornelia 59,57611.

CRO1996VIDAKOVIĆ Sara 59,838612.

MASS2000ZAKŠEK Klara 59,98165 1532413.

KRKA2003VEHAR Eva 1:07,86130 626714.

FIN1992PAUNONEN Aina DQ90 162/7

MASS1989ĆIRIĆ Maja DNS149 7836

Finalečlanice, 100 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,2 m/s 24.07.2019, 19:14

OL1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 11,88171 33051. 0,216

MASS1989ČIRIĆ Maja 12,03149 78362. 0,162

MASS1999TUKHAY Vladyslava 12,17164 39803. 0,163

CRO1994RISEK Margareta 12,21794. 0,135

CRO1994POKOS Lucija 12,25775. 0,195

CRO1994ŽUPA Nika 12,31886. 0,138

CRO1996ŠEBALJ Luana 12,42807. 0,189

MASS1989MIHALINEC Maja DNS160 2115

24.7.2019, 21:13:10
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 24.07.2019

30. Mednarodni miting Novo mesto 2019

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,5 m/s 24.07.2019, 19:11

MASS1997RUTAR Vika 12,47161 128991. 0,160

CRO2003MAČKOVIĆ Eva 12,58702. 0,244

MASS1996DEBEVEC Kaja 12,66150 38033. 0,154

CRO2003BUBALO Lea 12,72534. 0,177

CRO1996LARVA Mirna 12,83695. 0,212

MASS2002ŠIMENC Kim 13,02163 5116. 0,203

CRO2002DUMANIĆ Andrea 13,09607. 0,243

MASS2003ERŽEN Izabela 13,18152 59288. 0,199

članice, Krogla-4 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.07.2019, 19:15

BIH1977TESANOVIĆ Gorana 12,69131.

KRKA2003VEHAR Eva 6,81130 62672.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. TESANOVIĆ Gorana - - - 12,69 - 12,26

2. VEHAR Eva 6,80 6,81 - - 5,09 5,72

članice, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.07.2019, 19:45

CRO1999VUKANČIĆ Katarina 4:33,54871.

CRO2000FARKAŠ Leonarda 4:38,46612.

CRO2001ANDRIJAŠEVIĆ Klara 4:38,84513.

MASS2000ŠENICA Lina 4:49,53162 68164.

KRKA1997ŽELEZNIK Ingrid 4:50,90131 46035.

CRO1995GRČEVIĆ Petra 4:51,48666.

CRO1999ŠRUT Sandra 4:52,72837.

MASS2003ILAR Ula 4:53,47156 64588.

CRO2000VALENTIĆ Helena 4:54,12859.

MASS2000KRAŠOVEC Urška 5:06,86158 90610.

KRKA1993ŠKEDELJ Breda DNF129 15512

KRKA2000GROBLER Ana DNS124 17018

24.7.2019, 21:13:11
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 24.07.2019

30. Mednarodni miting Novo mesto 2019

članice, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.07.2019, 19:45

MASS1995FILIPIČ Neja 6,38154 104081.

LAT1984GRIVA Lauma 6,261382.

LAT1989GRIVA Mara 6,211393.

MASS2001GOLOB Iva 5,14155 21854.

CRO2002MASLAĆ Bernarda 5,05735.

MASS2000JANČAR Maša 5,04157 59006.

KRKA2001SIMONČIČ MAZNIK Zala 4,46128 39867.

MASS2001FERJANČIČ Nina 4,39153 150798.

RAD1998KAMPUŠ Adriana NM196 1464

CRO1992DADIĆ Martina NM57

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. FILIPIČ Neja 6,10 6,21 X 6,38 X X+0,2 -0,0 +0,5

2. GRIVA Lauma X 6,24 X X X 6,26+0,4 +0,1

3. GRIVA Mara 6,13 4,50 X 6,17 6,21 6,12-0,2 +0,1 -0,0 +0,0 +0,2

4. GOLOB Iva 5,12 X 5,14 4,99 X 5,05-0,3 +0,4 +0,3 +0,1

5. MASLAĆ Bernarda 4,96 X 5,05 X X X-0,1 -0,3

6. JANČAR Maša 4,91 X 4,79 X 5,04 4,54+0,2 -0,1 +0,5 +0,2

7. SIMONČIČ MAZNIK Zala 4,45 4,10 4,46 X X X+0,1 -0,0 -0,1

8. FERJANČIČ Nina 4,39 X 4,34 X X X-0,1 +0,1

DADIĆ Martina D,NS

KAMPUŠ Adriana D,NS

članice, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,4 m/s 24.07.2019, 20:16

MASS2002ŠIMENC Kim 26,43163 5111. 0,221

MASS2003ERŽEN Izabela 26,75152 59282. 0,210

KRKA2002GIMPELJ Ana 27,04123 30813. 0,204

KRKA2002RAJŠEL Kaja 27,29127 31074. 0,172

CRO2002DUMANIĆ Andrea 27,46605. 0,299

GO2000MRAK Maša 27,7595 76176. 0,182

POM1998PAVLINJEK Natalija 27,94175 37. 0,220

KRKA2003KORASA Nika 27,97125 16418. 0,237

24.7.2019, 21:13:12

16 / 18
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 24.07.2019

30. Mednarodni miting Novo mesto 2019

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,8 m/s 24.07.2019, 20:19

MASS1989MIHALINEC Maja 23,28160 21151. 0,161

MASS1989ĆIRIĆ Maja 23,74149 78362. 0,188

MASS1999TUKHAY Vladyslava 24,58164 39803. 0,209

CRO2001DRLJAČIĆ Veronika 24,85584. 0,292

SLG1996POGOREVC Maja 24,98201 145855. 0,256

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 26,202 127196. 0,204

POM2002STANČIN Ana 29,90176 79037. 0,243

CRO1994ŽUPA Nika DNS88

skupnočlanice, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1989MIHALINEC Maja 23,28160 21151.

MASS1989ĆIRIĆ Maja 23,74149 78362.

MASS1999TUKHAY Vladyslava 24,58164 39803.

CRO2001DRLJAČIĆ Veronika 24,85584.

SLG1996POGOREVC Maja 24,98201 145855.

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 26,202 127196.

MASS2002ŠIMENC Kim 26,43163 5117.

MASS2003ERŽEN Izabela 26,75152 59288.

KRKA2002GIMPELJ Ana 27,04123 30819.

KRKA2002RAJŠEL Kaja 27,29127 310710.

CRO2002DUMANIĆ Andrea 27,466011.

GO2000MRAK Maša 27,7595 761712.

POM1998PAVLINJEK Natalija 27,94175 313.

KRKA2003KORASA Nika 27,97125 164114.

POM2002STANČIN Ana 29,90176 790315.

CRO1994ŽUPA Nika DNS88

24.7.2019, 21:13:12
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 24.07.2019

30. Mednarodni miting Novo mesto 2019

pionirji U16, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,9 m/s 24.07.2019, 19:36

QAT2004BADR Saeed 7,281851.

QAT2005SALAH Ali 7,411922.

QAT2005AL-ALI Saoud 7,631833.

QAT2004MUBAREK Naeif 7,691914.

QAT2004HUSSEIN Saief 8,021885.

KRKA2005TEKSTOR Bor 8,37122 57546.

KLC2005JAZBEC Jan 8,41100 84737.

KLC2005JAZBEC Gal DNS99 8474

pionirji U16, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.07.2019, 20:07

QAT2004SAMIR Mohamed 1:24,701931.

QAT2004AGEB Mohamed 1:27,231822.

KRKA2004JAKELJ Alen 1:30,84111 68013.

CRO2004STOJAKOVIĆ Grigor 1:38,96464.

KRKA2006JUDEŽ Jure 1:48,47112 89125.

pionirke U16, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,4 m/s 24.07.2019, 19:32

CRO2004MARKOVIĆ Tara 8,30721.

MASS2006MAHNE Ana 8,39159 79532.

MASS2006ERŽEN Enja 9,27151 67253.

pionirke U16, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

24.07.2019, 20:03

CRO2006GALJIĆ Olja 1:36,49641.

CRO2004BARTAKOVIĆ Lorena 1:38,33522.

KRKA2005PEŠEC Lea 1:58,22126 31633.

CRO2006GABRIĆ Lorena DNS63

24.7.2019, 21:13:12
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


